

Legnica, Chojnów, Proszowice, Kunice, Legnickie Pole, Miłkowice, Krotoszyce, Ruja

DOŻYWOCIE za morderstwo na osiedlu Kopernika

str. 4

"MACII" STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW MACIEJ NOWAK Śmiłowo 29e, 64-125 Poniec tel : 733 70 70 70

**ZEZŁOMUJ AUTO W FIRMIE MACII
I WYGRAJ NOWE**

EDYCJA 2



Loteria trwa od 01.02.2021r. do 31.12.2021r. Szczegóły w regulaminie na stronie www.macii.pl Dostawcą głównej nagrody jest OKIA RAKOWSKI

Stacja demontażu pojazdów

ZŁOMUJGRATA.PL



- Kasujemy wszystkie pojazdy:
osobowe, ciężarowe, autobusy,
maszyny rolnicze, a nawet samoloty i czołgi
- Zaświadczenia do wydziału komunikacji
- Zwrot ważnego OC



KASACJA POJAZDÓW

500 545 500

- Wstępna wycena przez telefon o każdej porze
- Płatność gotówką
- Odbiór autolawetą w ciągu 24h
- Sprzedaż części używanych

ZABÓJSTWO NA OS. KOPERNIKA.

Prokuratura skierowała do sądu akt oskarżenia

Paweł Jantura

Prokuratura Okręgowa w Legnicy zakończyła śledztwo i skierowała do Sądu Okręgowego w Legnicy akt oskarżenia przeciwko Radosławowi Rz., który 12 maja 2020 r. zastrzelił swoją byłą partnerkę, Agnieszkę O. Mężczyźnie grozi kara dożywotniego więzienia.

- W oparciu o liczne zgromadzone dowody prokurator oskarżył Radosława Rz. o dokonanie w zamiarze bezpośrednim zabójstwa Agnieszki O. przez oddanie w jej kierunku dwóch strzałów z repliki rewolweru czarnoprowalnego kaliber 44, w tym jednego celnego, który spowodował u pokrzywdzonej ranę postrzałową głowy oraz inne obrażenia ciała, co skutkowało zgonem kobiety – informuje Lidia Tkaczyszyn, rzecznik Prokuratury Okręgowej w Legnicy.

Radosław Rz. i Agnieszka pozostawali blisko trzy lata pozo-



stawiali ze sobą w związku. W kwietniu 2020 r. kobieta zerwała tę znajomość, a przyczyną jej decyzji była między innymi chorobliwa zazdrość Radosława Rz. oraz stosowanie wobec niej przemocy. 36-latek nie przyjmował tego do wiadomości. Wielokrotnie dzwo-

nił do kobiety próbując przekonać ją do ponownych spotkań i powrotu do bycia parą. Kiedy Agnieszka O. nie zgadzała się na te prośby, zaczął kierować pod jej adresem groźby pozbawienia życia.

11 maja 2020 r. Radosław Rz. zakupił w sklepie pod Wro-

clawiem replikę rewolweru wraz z pociskami, a w internecie znalazł informację o tym, jak się nim posługiwać. Po zakupie broni Radosław Rz. udał się za Legnicę, gdzie oddał strzały ćwiczebne z nabytej broni. Dzień później ok. godz. 16 przyjechał samochodem na os. Kopernika

gdzie mieszkała jego była partnerka. Miał przy sobie ukryty za paskiem spodni zakupiony rewolwer.

Przed wejściem do klatki schodowej bloku przy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy spotkał Agnieszkę O. Kobieta odmówiła wpuszczenia go do swojego mieszkania. W trakcie rozmowy, która była kontynuowana w przedsionku klatki schodowej, oskarżony popchnął Agnieszkę O., po czym wyjął pistolet i oddał w jej kierunku dwa strzały, z których jeden trafił kobietę w głowę, a drugi w drzwi piwnicy. Po oddaniu strzałów oskarżony zbiegł z miejsca zdarzenia, ukrywając się na terenach leśnych położonych w okolicach Bolesławca, gdzie został zatrzymany przez policję.

Przy sobie miał rewolwer, z którego strzelał w Legnicy. Jak ustalili śledczy, wkrótce po zdarzeniu, Radosław Rz. zadzwonił na numer alarmowy 112 i poin-

formował operatora, że zastrzelił swoją dziewczynę. Mieszkańcy bloku wezwali służby ratunkowe. Pomimo udzielenia pokrzywdzonej pomocy medycznej i prze-transportowania do Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Legnicy, w dniu 20 maja 2020 roku kobieta zmarła.

Radosław Rz. nie przyznaje się do winy. - W złożonych wyjaśnieniach wskazał swoją wersję przebiegu zdarzenia, z której wynika, iż doszło do przypadkowego postrzelenia pokrzywdzonej. Jednakże takiej wersji zdarzenia przeczy zgromadzony materiał dowodowy, w tym jednoznaczne opinie biegłych z zakresu broni i balistyki oraz medycyny sądowej – informuje prokurator Lidia Tkaczyszyn.

Mężczyźnie grozi kara pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 8, kara 25 lat pozbawienia wolności albo kara dożywotniego pozbawienia wolności.

Jest prawomocny wyrok ws. wypadku w którym zginęły dwie dziewczynki

WSądzie Okręgowym w Legnicy dobiegł końca proces apelacyjny Szczepana W. 20-letni mężczyzna w październiku 2019 r. spowodował wypadek w którym życie straciły 10-letnia Ola i 11-letnia Wiktoria.

We wrześniu ub. roku Sąd Rejonowy w Legnicy skazał Szczepana W. na karę trzech lat więzienia. Wyrok zaskarżyła zarówno prokuratura, która domagała się 6 lat więzienia, jak i matki dziewczynki występującej w procesie w charakterze oskarżyciela posiłkowego (wno-

siły o maksymalny wymiar kary – 8 lat więzienia) oraz obrońca 20-latek, który żądał uniewinnienia swojego klienta.

Sąd Okręgowy w Legnicy utrzymał w mocy wyrok sądu pierwszej instancji. - Kara jest dolegliwa. Mamy przecież do czynienia z młodym człowiekiem, studentem, nie łamiącym do tej pory prawa, wiodącym normalne życie, który trafi na trzy lata do więzienia – mówił sędzia Marek Poddębniak uzasadniając wyrok.

- Nie ma sprawiedliwego wyroku w tej sprawie. Matka Szczepana W. przytuli go gdy już wyjdzie z więzienia. My naszych córek już nie, nigdy z



nimi nie usiądziemy przy stole. Mamy tylko nadzieję, że ten młody człowiek coś w więzieniu zrozumie – skomentowały wyrok matki Oli i Wiktorii.

Do wypadku doszło 5 października 2019 r. na ul. Jaworzyńskiej wstrząsnął Legnicą. Szczepan W. odwoził samochodem dziewczynki z imprezy urodzinowej swojej młodszej siostry. Mężczyzna rozpędził auto do prędkości ok. 120 km/h, stracił nad nim panowanie na śliskiej nawierzchni i uderzył w jadący z naprzeciwka bus. Dziewczynki zginęły na miejscu. Szczepan W. doznał poważnych obrażeń.

PJ

KUPIĘ MIESZKANIE
ZA GOTÓWKĘ
ZADZWOŃ → 729 - 889 - 644

gazeta nakład 10 tys egz. ISSN 1232-1680
legnicka
Wydawca kontakt:
Wydawnictwo LCA Media Ewelina Trzeciak
tel. 668 725 101, reklama.lca@gmail.com
Druk:
Polskapresse Poligrafia drukarnia Sosnowiec
Redakcja:
Kontakt dziennikarzy: redakcja@tulegnica.pl
ul. Wjazdowa 5, Legnica
Redaktor naczelny: Paweł Jantura
Redaguje zespół Gazety Legnickiej i portalu tulegnica.pl
Biuro reklam i ogłoszeń, ul. Wjazdowa 5
Kierownik biura reklam:
Magdalena Czekajto,
tel. 608 310 413,
m.czekajto@tulegnica.pl
Anna Singh
tel. 666 653 240,
a.singh@tulegnica.pl
Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych.
Redakcja nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń.

Pensjonat Pod Smerkami
19-589 Słobieszka Poręba
ul. Słowackiego 17
e-mail: podsmertami@poczta.onet.pl
www.podsmertami.pl
tel. 501 026 529
W krainie Karkonosza – Ducha Gór – leży urokliwie położony pensjonat POD SMERKAMI
Zapraszamy do naszego pensjonatu zapewnimy wygodne pokoje i wspaniałą atmosferę

Stacja LPG
Czynne pon.-sob. 7⁰⁰-18⁰⁰
- LPG – 2,40 zł
- wymiana butli – 44 zł
- wymiana butli turystycznych
- węgiel i drewno workowane
Legnica ul. Wrocławska 101
tel. 602 478 962
DOWÓZ BUTLI I OPAŁU – tel. 790 527 150
OTWARTE W KAŻDĄ NIEDZIELĘ 9⁰⁰-15⁰⁰
Reklama
biuro reklam i ogłoszeń
tel. 608 310 413

NIE KOPIEMY SIĘ Z KONIEM
MÓWIMY, JAK JEST!
TU LEGNICA.pl
PORTAL • GAZETA • TV



W tym roku nie będzie Legnickiego Roweru Miejskiego

W 2021 r. nie pojeździśmy rowerami miejskimi. Prezydent Legnicy Tadeusz Krzakowski decyzję o nieogłaszaniu przetargu, który miał wyłonić operatora systemu, tłumaczy sytuacją epidemiczną.

- Nie chcemy uruchamiać czegoś, co nie będzie działało, nie będzie można z tego korzystać i ponosić z tego tytułu

koszty - powiedział prezydent Tadeusz Krzakowski na antenie Radia Wrocław.

Legnicki Rower Miejski funkcjonuje od 2016 r. - początkowo jako program pilotażowy. Obsługiwała go firma Nextbike, która w 2018 r. wygrała przetarg. Jej opiewająca na blisko 2,3 mln zł umowa z miastem wygasła z końcem 2020 r.

Prezydent Tadeusz Krzakowski zapowiada, że Legnicki

Rower Miejski wróci w 2022 r. O ile nie będzie zagrożenia koronawirusem.

Co ciekawe, w wielu innych miastach, np. we Wrocławiu i Bolesławcu, wyszli z zupełnie innego założenia - że rowery w czasach pandemii są nie tylko bezpieczne ale wręcz wskazane. I tam wypożyczalnie rowerów miejskich funkcjonują bez przeszkód.

PJ

Kierowcy z Legnicy rozbijają samochody i słono płacą za OC

Legnica znalazła się na 8. miejscu w zestawieniu miast, w których kierowcy najczęściej deklarują szkodę w historii OC. Aż 24,1 proc. zmotoryzowanych legniczan przyznało się do co najmniej jednej szkody.

Eksperti z portalu rankomat.pl stworzyli ranking szkodowości 84 największych polskich miast z liczbą mieszkańców powyżej 50 tys. Legnica jest drugim dolnośląskim miastem w rankingu. Z naszego województwa wyprzedza je tylko Głogów, który plasuje się na 5. miejscu. Z zestawienia wynika, że najmniej szkodowych kierowców porusza się po Ostrowcu Świętokrzyskim (16,8 proc.), a najwięcej w Rudzie Śląskiej (26,1 proc.).

Ze statystyk wynika, że przeciętny zmotoryzowany legniczanin ma w swoim garażu 17-letnie Audi A4, a sam urodził się w 1970 r. Za ubezpieczenie OC kierowcom z Legnicy przyszło płacić w 2020 r. 722 zł. Ci którzy spowodowali szkody w zeszłym roku musieli zapłacić 873 zł.

Duża liczba wypadków i kolizji przekłada się na to, że



ubezpieczenie OC w Legnicy jest droższe niż średnia stawka w Polsce. Składka OC w 2020 r. była ona wyższa (722 zł) o 50 zł od średniej w Polsce (672 zł). Jednak Legnica nie była najdroższym miastem w Polsce. Najwięcej musieli zapłacić mieszkańcy Wrocławia - 918 zł, Gdańska 865 zł, Warszawy 827 zł. Legnica wypada także lepiej w stosunku do województwa dolnośląskiego, gdzie średnia cena OC wyniosła 741 zł. Z najtańszych polis cieszyli się mieszkańcy Mielca - 505 zł.

- Osoby zamieszkujące duże miasto, w którym często

dochodzi do kolizji i wypadków, płacą zazwyczaj więcej za OC. Warto jednak podkreślić, że na wysokość ceny OC wpływa nie tylko liczba szkód. Nasz raport przedstawia stawki uśrednione. W mieście, dla którego wyliczyliśmy niższą średnią składkę, może więc przykładowo mieszkać najwięcej kierowców w starszym wieku bądź posiadających auta z niewielką pojemnością silnika, co znacząco obniża cenę polisy - mówi Tomasz Kropiewski, kierownik ds. rozwoju sprzedaży rankomat.pl

PJ

Z Credit Agricole mniej plastiku na twoim koncie

W każdej minucie do mórz i oceanów na całym świecie trafia ponad 20 ton plastiku. Do powstawania tej wielkiej fali śmieci wszyscy codziennie się przyczyniamy. Ale możemy to zmienić i metodą małych kroków zatroszczyć się o czystość naszej planety. Można zacząć od otwarcia Konta dla Ciebie w Credit Agricole, z pierwszą w Polsce kartą wykonaną z ekotworzywa.

Nadmiar plastikowych śmieci jest dziś jedną z głównych przyczyn degradacji środowiska naturalnego na Ziemi. Dotyczy to nie tylko Polski, czy Europy. Jest to problem globalny i obejmuje całą naszą planetę. Jeśli nie podejmiemy realnych kroków zmierzających do ograniczenia ilości odpadów, do 2050 roku w morzach i oceanach będzie więcej plastiku niż ryb.

CO MOŻEMY ZROBIĆ?

- Warto pamiętać, że 80 proc. odpadów znajdujących w wodzie pochodzi z lądu. Zatem zmiany musimy zacząć od siebie samych. To nie wymaga wielkiego wysiłku. Wystarczy wdrożyć w swoje codzienne zwyczaje kilka prostych zasad, które pomagają ograniczać wytwarzanie zbędnych odpadów - radzi ekolog i podróżnik Dominik Dobrowolski.

Życie w stylu non-plastik można zacząć od przyjęcia zasady, że kupujemy tylko to, czego naprawdę potrzebujemy, a przy okazji rezygnujemy ze zbędnych opakowań (czy np. jabł-

ka z plastikowej tacki smakuje lepiej niż te kupione luzem?). Zamiast jednorazówek lepiej używać przedmiotów wielokrotnego użytku i naprawiać je, gdy się zepsują. Warto przykładać się także do porządnego segregowania śmieci - dzięki temu można odzyskiwać i ponownie przetwarzać wiele przydatnych surowców.

Bank Credit Agricole już od ponad roku zachęca swoich klientów i pracowników do walki z nadmiarem plastiku w środowisku. W ramach kampanii edukacyjnej #MniejPlastiku, realizowanej wspólnie z Dominikiem

Dobrowolskim i spółką EFL, organizowana jest m.in. akcja „Górska Odyseja” polegająca na sprzątaniu górskich i leśnych szlaków, a także cykl podcastów i webinarów.

EKO-KARTA I 500 ZŁ PREMII

Teraz bank zachęca również do otwarcia swojego flagowego Konta dla Ciebie, do którego dołącza kartę płatniczą wyprodukowaną z użyciem ekotworzywa. To specjalny materiał, który rozkłada się znacznie szybciej niż plastik, ale jest równie trwały i wytrzymały. Reklamę tej karty, z udziałem Dawi-



da Podsiadło, możemy właśnie oglądać w telewizji.

Każdy, kto do końca lipca otworzy nowe konto i wykona określoną liczbę miesięcznych transakcji telefonem, kartą lub BLIKIEM może otrzymać od banku nawet do 500 zł premii.

- Wierzmy, że suma drobnych działań daje wielkie efekty. Im więcej osób korzystać będzie z naszych ekologicznych kart, tym mniej plastikowych śmieci wokół nas. Zapraszam do odwiedzania naszych placówek przy ul. Najświętszej Marii Panny 2 oraz ul. Fabrycznej 3. Chętnie przedstawimy wszystkie szczegóły - zachęca Lucyna Omańska, dyrektor oddziału Credit Agricole w Legnicy.

CRÉDIT AGRICOLE

**Oddziały w Legnicy:
ul. Najświętszej Marii Panny 2
ul. Fabryczna 3**

Miejska spółka straciła zlecenie. Legnicę będą sprzątać dwie prywatne firmy

Legnickskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej nie będzie zajmować się sprzątaniem Legnicy. Zarząd Dróg Miejskich podpisał umowę z konsorcjum złożonym z dwóch prywatnych firm.

Do wiosny 2022 r. miasto sprzątać będą wspólnie – legnicka firma Eco Spring oraz Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA. Konsor-

cjum wygrało przetarg oferując cenę 1 190 676,00 zł. Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej było znacznie droższe. Oferta miejskiej spółki opiewała na 1 761 701,83 zł.

Umowę na sprząatanie Legnicy LPGK straciło po raz drugi w historii. W latach 2016-2018 miało ją konsorcjum firm FHU Paweł Wójcik i COM-D. Dodajmy, że przetarg sprzed 5 lat obejmował również odśnieżanie. Dziś jest ono objęte

osobną procedurą. Przypomnijmy, że w tym roku Legnicę odśnieżało LPGK.

LPGK nadal będzie odpowiedzialne za utrzymanie czystości płyty Rynku. Spółka podpisała niedawno wartą 304 tys. zł umowę z ZDM-em, która obowiązywać będzie do marca 2022 r. W przetargu LPGK wygrało z FHU Paweł Wójcik, która zaproponował cenę 427 tys. zł.

PJ



Przetarg na odbiór śmieci w Legnicy – wiadomo już, ile zapłacimy LPGK

Wurzędzie miasta dobiegają końca procedury związane z drugim przetargiem na odbiór śmieci w Legnicy w 2021 r. Niespodzianki nie będzie – zlecenie otrzyma Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej. Miejska spółka do przetargu stanęła jako jedyna.

Zgodnie z analizą kosztów przedstawioną na marcowej sesji rady miejskiej odbiór odpa-

dów komunalnych w okresie od 1 maja do 31 grudnia 2021 r. pochłonię ma 6 175 300 zł. Tymczasem, jak wynika z informacji z otwarcia ofert zamieszczonej w urzędowym BIP, Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej zaproponowało cenę 6 174 900 zł.

Przypomnijmy, że pierwszy przetarg na odbiór odpadów komunalnych, który dotyczył całego 2021 r. (od stycznia do grudnia) został unieważ-

niony. LPGK wówczas złożyło ofertę opiewającą na 8 999 254,36 zł. Była ona za wysoka, bo urząd miasta miał w budżecie zaplanowane tylko 6 304 000,00 zł.

Dodajmy, że do 30 kwietnia, śmieci w Legnicy na podstawie aneksów do ubiegłorocznej umowy odbiera LPGK.

Oficjalnego rozstrzygnięcia przetargu należy spodziewać się w najbliższych dniach.

PJ



Grupa KGHM

**Przychodnia Lekarska
„MIEDZIOWEGO CENTRUM ZDROWIA” S.A.
w Legnicy, przy ul. Okrzei 14A, zaprasza do:**



- gabinetów lekarzy POZ,
- poradni pediatrycznej,
- poradni neonatologicznej,
- poradni okulistycznej,
- poradni otolaryngologicznej,
- poradni chirurgicznej,
- poradni ortopedycznej,
- poradni kardiologicznej,
- poradni neurologicznej,
- poradni dermatologicznej,
- poradni ginekologicznej,
- poradni diabetologicznej,
- poradni endokrynologicznej,
- poradni gastroenterologicznej,
- poradni psychologicznej,
- poradni onkologicznej,
- poradni urologicznej,
- poradni chorób metabolicznych,
- poradni medycyny pracy,
- poradni zdrowia psychicznego,
- poradni rehabilitacyjnej,
- poradni reumatologicznej,
- rehabilitacji i fizjoterapii,
- laboratorium,
- pracowni RTG,
- pracowni USG,
- pracowni endoskopowej,
- punktu szczepień,
- gabinetu zabiegowego.

Przychodnia, wraz z całą jej infrastrukturą i zapleczem kadrowym, jest przeznaczona dla wszystkich mieszkańców Legnicy i regionu. Zapewniamy najwyższe standardy usług medycznych. Wszystkie bez wyjątku osoby mogą składać deklaracje wyboru do lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. Wystarczy jedynie wypełnić odpowiedni dokument w wyznaczonym w naszej Przychodni punkcie. Pozostałe formalności załatwią za Państwa pracownicy MCZ S.A.

Rejestracja 76 72 31 530

www.mcz.pl

Premier Mateusz Morawiecki otworzył w Legnicy Punkt Szczepień Powszechnych

Pierwszy w Polsce Punkt Szczepień Powszechnych od poniedziałku 19 kwietnia działa w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Lotniczej w Legnicy.

Oficjalnie otworzył go premier Mateusz Morawiecki,

który do Legnicy przyjechał w towarzystwie Michała Dworczyka - szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów odpowiedzialnego za Narodowy Program Szczepień.

Premier Mateusz Morawiecki zapowiedział w Legnicy, że do 10 maja

wszyscy chętni Polacy po 18 roku życia będą zarejestrowani na szczepienie przeciwko Covid-19. Minister Michał Dworczyk zapewnił z kolei, że w całym kraju powstanie ponad 600 Punktów Szczepień Powszechnych.

Organizacja punktu masowych szczepień przy ul. Lotniczej spoczęła na barkach miasta. Za jego prowadzenie od strony medycznej odpowiada zaś Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy. Szacuje się, że legnicki punkt będzie w stanie dziennie zaszczepić 1000 osób. **PJ**



ZIELONY
ZAKĄTEK

RUSZYŁA PRZEDSPRZEDAŻ
naszego najnowszego
projektu deweloperskiego!

LICZBA LOKALI W PRZEDSPRZEDAŻY ORANICZONA



- Domy dwulokalowe w zabudowie szeregowej w Gniewomirowicach to kontynuacja osiedla Zielony Zakątek, które cieszy się bardzo dużą popularnością.
- Lokale o pow. 59,98 i 71,29 mkw. z przynależnymi ogródkami
- Nowoczesna architektura, ogrzewanie podłogowe, niskie koszty utrzymania, to tylko kilka z atutów tego osiedla, a wszystko to w otoczeniu lasów i zieleni.

GNIEWOMIROWICE 3,5km od Legnicy
Więcej informacji **696 088 726**
oraz ceny na www.zielonyzakatek.eu



NIEMCY • HOLANDIA • BELGIA • LUKSEMBURG

tel. 48 668 358962, 48 76 745 83 33, 48 604 984 433

LICENCJONOWANE PRZEWOZY OSÓB
Z ADRESU POD ADRES
WYJAZDY OKOLICZNOŚCIOWE
WYNAJEM BUSA Z KIEROWCĄ
WYPOŻYCZALNIA BUSÓW

WYJAZDY Z POLSKI:
PONIEDZIAŁEK, ŚRODA, CZWARTEK,
SOBOTA, NIEDZIELA
POWROTY DO POLSKI:
PONIEDZIAŁEK, WTOREK, CZWARTEK,
PIĄTEK, NIEDZIELA



www.osobus.pl
e-mail: osobus@o2.pl

| Krematorium Leonardo w Lubinie |

REZERWACJA TERMINÓW KREMACJI

TEL. 512 800 801

ul. Zacisze 1 (Nowy Cmentarz - Obora)

Pracuj z nami

w **MOP Kochlice**

Zadzwoń
500 399 444

Aplikuj na
praca@wmd.com.pl



© 2020 McDonald's Corporation. Prawa do znaków towarowych zastrzeżone



Opieka dla osób starszych i wymagających pomocy



Multi Service Sp. z o.o., ul. Roosevelta 23/1, 59-220 Legnica, tel. +48 531 157 297, email: kontakt@multiservicelegnica.pl

Oferujemy:

www.multiservicelegnica.pl

- Usługi asystenckie, skierowane do osób starszych potrzebujących wsparcia w codziennych obowiązkach (tj. sprzątanie, gotowanie, robienie zakupów, umawianie wizyt u lekarza, płacenie rachunków...)
- Usługi pielęgnacyjne, dla osób starszych, które ze względu na zaawansowane schorzenia wymagają pomocy w wykonywaniu czynności higieniczno-pielęgnacyjnych (tj. kompleksowa pielęgnacja chorego, podawanie leków zgodnie ze wskazaniami lekarza, podawanie posiłków, profilaktyka przeciwoleżynowa i zapobieganie odleżynom



Jesteśmy firmą zapewniającą profesjonalną opiekę dla osób starszych i wymagających pomocy, zamieszkujących na terenie Legnicy i okolic.

Pragniemy dać naszym podopiecznym poczucie komfortu i bezpieczeństwa, dlatego też nasze usługi realizujemy w ich domach.

Dbamy o to by pomoc niesiona przez nasz personel na wielu płaszczyznach życia codziennego, wzbogacona była troską, zaufaniem, życzliwością i uśmiechem.



Nowoczesny salon optyczny Glass zaprasza na rewolucyjne badanie wzroku w technologii DNEye PRO® oraz dobór okularów z precyzją, jaka do tej pory nie była możliwa.

glasssoptyk.pl
Facebook/Instagram: GLASSsoptyk
tel. 516 920 291

Z okazji otwarcia czekają również na Państwa wyjątkowe promocje na okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne przez cały tydzień od 24.04 do 30.04!



Zadbaj o klimę!

promocja na przegląd wiosenny

Bosch Car Service
IMPWAR

Rzeszotary, ul. Legnicka 1
tel. 76 857 05 20
impwar.bosch-service.pl

